2019年 12月 16日

各 位

デンカ株式会社

【お詫び】 デンカレポート 環境対応ロゴマーク表記の訂正について

「デンカレポート 2018」および「デンカレポート 2019」の裏表紙（表 4）に掲載している

環境対応ロゴマークの表記の一部に誤りがあり、下記の通り訂正させていただきます。

本件につきまして、読者の皆さま並びに関係者の皆さまへご迷惑をおかけしましたことを

お詫び申し上げます。

記

１． 対象

デンカレポート 2018統合報告書 PDF（日本語版、英語版、中国語版）

デンカレポート 2019統合報告書冊子・PDF（日本語版、英語版、中国語版）

２． 訂正内容

（１）VEGETABLE OIL INKのロゴマーク付記の文章

誤： VOC（揮発性有機化合物）成分ゼロの環境に配慮した

100％植物油インキを使用しました。

 正： VOC（揮発性有機化合物）成分の少ない植物油インキを使用しました。

（２）バタフライロゴマーク（水なし印刷方式）認証登録番号の訂正

 バタフライロゴ認証登録番号に誤りがあり、次の通り訂正いたします。

 ・デンカレポート 2018  誤：K02  正：S15

 ・デンカレポート 2019  誤：K02  正：S03

なお、ホームページのデータについては訂正後のものを掲載しております。

以下のＵＲＬをご参照ください。

https://www.denka.co.jp/sustainability/report/

以上

本件に関するお問い合わせ先：  CSR・広報室 03-5290-5511